Sviluppo Economico); in caso di cooperative sociali, anche l’iscrizione all’Albo regionale;  

- capacità economico finanziaria: fatturato globale minimo annuo riferito a ciascuno degli ultimi tre 

esercizi finanziari disponibili, non inferiore ad € 387.009,00 (euro trecentoottantasettemilanove/00) 

IVA esclusa. Tale requisito è comprovato per le società di capitali mediante i bilanci (voce A1 del 

conto economico) approvati alla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte, 

corredati della nota integrativa; per gli operatori economici costituiti in forma d’impresa individuale

[...]

La tariffa oraria posta a base d’ appalto, soggetta a ribasso, è fissata, per ciascuna figura professionale 

richiesta nello svolgimento dei servizi di cui all’art.4, in € 21,00 oltre IVA.   

Il corrispettivo dell’appalto deve essere contenuto entro l’importo totale presunto di € 387.009,00 (euro 

trecentoottantasettemilanove/00) oltre IVA calcolato, per tutta la durata dell’appalto, considerata 

in mesi 21, su un totale presunto di ore 18.429, come meglio descritte all’art. 5, fermo restando che le 

ore settimanali di ciascuna figura professionale potranno subire delle variazioni a seconda di una